News Release (財)財務会計基準機構会員

平成 21 年 10 月 26 日

会 社 名 株式会社 ＣＳＫホールディングス

代表者名 代表取締役社長 中西  毅

問合せ先 広報・ＩＲ部長 佐藤 利也

電話番号 ０３－６４３８－３０５５

（コード番号 9737 東証 第一部）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 11 月以降、連結業績に対する経営責任を明確にするために、役員報酬の減

額を実施しておりました。平成 21 年９月 30 日付で代表取締役をはじめとするすべての取締役お

よび監査役を一新し、新たな経営体制が始動しておりますが、当社グループの再生に向けた徹底

したコスト削減の取り組みの一環として、役員報酬の減額内容を変更し継続することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容                    （下線＿部分は変更箇所）

 変更前 変更後

代表取締役
役員報酬月額の50％を減額

（平成 21 年７月～平成 22 年３月）

役員報酬月額の55％を減額

（平成 21 年10 月～平成 22 年６月）

取締役
役員報酬月額の20％を減額

（平成 21 年７月～平成 22 年３月）

役員報酬月額の55％を減額

（平成 21 年10 月～平成 22 年６月）

執行役員
役員報酬月額の20％を減額

（平成 21 年７月～平成 22 年３月）

役員報酬月額の25％を減額

（平成 21 年10 月～平成 22 年６月）

２．監査役報酬の自主返上の内容                 （下線＿部分は変更箇所）

 変更前 変更後

監査役
監査役報酬月額の10％を返上

（平成 21 年７月～平成 22 年３月）

監査役報酬月額の20％を返上

（平成 21 年10 月～平成 22 年６月）

以上